この取扱説明書は、必ず最終ユーザ様までお届けください。
スポットヒータ
本取扱説明書・保証書は再発行できま
せんので、大切に保管してください。
SHシリーズ
保存用
取扱説明書・保証書
株式会社 竹綱製作所

●プラグイン端子（大×2、小×4）SH31
●配線用コード（コネクタ付300mm）SH01・11・21
１－３　型式・品番の確認
お手元の製品に相違がないか、下記の内容をご確認ください。
１－４　合格印の確認
①型式記号
０１：   350W／100V
   550W／100V
   550W／200V
   700W／100V
１１：   800W／100V
   600W／200V
   800W／200V
２１： 1000W／200V
 1200W／200V
３１： 1500W／200V
 2000W／200V
 2500W／200V
 3000W／200V
型式・品番の表記位置は
下記の通りです。
SH01：本体最後尾
SH11：本体最後尾
SH21：本体最後尾
SH31：エアチャンバ部
②電　圧
1：100V
2：200V
③ヒーター容量
035：  350W
055：  550W
  06：  600W
  07：  700W
  08：  800W
    1：1000W
 1.2：1200W
 1.5：1500W
    2：2000W
 2.5：2500W
    3：3000W
MODEL
型　式　SH
１－２　現品の確認を参照してください。
－ １ －
現 品 の 確 認
１－３　型式・品番の確認を参照してください。 型式・品番の確認
P２、P３を参照し取り付けをおこなってください。 据 え 付 け
P４、P５、P６、P７を参照し結線をおこなってください。 結 線
運 転
１－４　合格印の確認を参照してください。 合 格 印 の 確 認
① ③
TYPE No.
品　番　1　 ００  －　　　  K
②